АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2017 года №  89

О внесении изменений в постановление № 84 от 20.11.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 14 ноября 2016 г. № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Логовского сельского поселения на 2017-2019 годы»»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением администрации Логовского сельского поселения № 7 от 25.01.2016 г.  «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», на основании письма прокуратуры Калачевского района АБ № 2166

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие  изменения в постановление № 84 от 20.11.2017 г.: в пункте 1, подпункте 1.3 Постановления словосочетание «от 14.11.2017» заменить словосочетанием «от 14.11.2016».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                      А.В. Братухин